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MOVIMENTO DO CAIXA

DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 14.186,59
03/08/2015 |PAGAMENTO FUNCIONARIA R$ 500,00 | R$ 13.686,59
04/08/2015 |PAGAMENTO FGTS/ FUNCIONARIA R$ 40,00 | R$ 13.646,59
10/08/2015 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 30,00 | R$ 13.616,59
17/08/2015 |[PAGAMENTO FGTS/ R$ 177,50 | R$ 13.439,09
17/08/2015 |[PAGAMENTO QUITACAO DE FERIAS R$ 194,43 | R$ 13.244,66
20/08/2015 [PAGAMENTO FACIAP R$ 5450 | R$ 13.190,16
20/08/2015 [PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 5400 | R$ 13.136,16
20/08/2015 [PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 1.109,08 | R$ 12.027,08
10/08/2015 [RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 925,00 R$ 12.952,08
10/08/2015 [RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 1.431,30 R$ 14.383,38
06/08/2015 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 17,00 [ R$ 14.366,38
05/08/2015 |PAGAMENTO COPEL R$ 40,00 | R$ 14.326,38
24/08/2015 [PAGAMENTO SANEPAR R$ 50,84 | R$ 14.275,54
31/08/2015 |PAGAMENTO JUROS DE APLICACAO R$ 90,00 R$ 14.365,54
Soma do més R$ 2.446,30 | R$ 2.267,35
Saldo atual| R$ 14.365,54
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